

Nordic Sustainability ApS

Flæsketorvet 68, 1.
1711 København V

CVR-nr. 38937693

Årsrapport 2020

1. januar 2020 - 31. december 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 16. juni 2021

Sven Malte Beyersdorff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Nordic Sustainability ApS
Flæsketorvet 68, 1.
1711 København V

CVR-nr.: 38937693

Direktion

Esben Samsø Lanthén
Morten Jastrup
Sven Malte Beyersdorff

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Mark Schneekloth Jensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at levere serviceydelser vedrørende bæredygtighed gennem rådgivning/konsulenttjenester i Norden og internationalt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 365.206 mod DKK -123.244 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.977.333.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer en stigning i omsætningen på 40% og en stigning i årets resultat på 200% i forhold til dette år.

Resultatopgørelse

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Bruttofortjeneste		4.439.930	3.296.670
Personaleomkostninger	1	-3.657.175	-3.259.059
Indtjeningsbidrag		782.755	37.611
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-330.000	-165.000
Resultat af primær drift		452.755	-127.389
Finansielle indtægter	2	16.372	0
Øvrige finansielle omkostninger	3	-2.048	-23.901
Resultat før skat		467.079	-151.290
Skat af årets resultat	4	-101.873	28.046
Årets resultat		365.206	-123.244

Resultatdisponering

	2020 DKK	2019 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	600.000	0
Overført til overført resultat	-234.794	-123.244
Årets resultat	365.206	-123.244

Aktiver

	Note	31-12-2020 DKK	31-12-2019 DKK
Goodwill		1.155.000	1.485.000
Immaterielle anlægsaktiver	5	1.155.000	1.485.000
Deposita		72.000	31.500
Finansielle anlægsaktiver		72.000	31.500
Anlægsaktiver		1.227.000	1.516.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.031.496	584.025
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	587.148	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7	23.137	0
Tilgodehavender		1.641.781	584.025
Likvide beholdninger		1.467.043	676.046
Omsætningsaktiver		3.108.824	1.260.071
Aktiver i alt		4.335.824	2.776.571

Passiver

	Note	31-12-2020 DKK	31-12-2019 DKK
Virksomhedskapital		71.429	71.429
Overført resultat		1.305.904	1.540.698
Forslag til udbytte for regnskabsåret		600.000	0
Egenkapital		1.977.333	1.612.127
Hensættelser til udskudt skat	4	254.100	327.000
Hensatte forpligtelser		254.100	327.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		64.326	11.421
Selskabsskat	4	150.773	7.954
Anden gæld		1.889.292	818.069
Kortfristede gældsforpligtelser		2.104.391	837.444
Gældsforpligtelser		2.104.391	837.444
Passiver i alt		4.335.824	2.776.571
Kontraktlige forpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2019	50.000	1.823.942	0	1.873.942
Kapitalforhøjelser	21.429	0		21.429
Udbetalt udbytte		-160.000	0	-160.000
Overført via resultatdisponeringen		-123.244	0	-123.244
Egenkapital pr. 1. januar 2020	71.429	1.540.698	0	1.612.127
Overført via resultatdisponeringen		-234.794	600.000	365.206
Egenkapital pr. 31. december 2020	71.429	1.305.904	600.000	1.977.333

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	3.614.336	2.988.939
Pensioner	26.100	52.500
Andre omkostninger til social sikring	13.735	29.652
Øvrige personaleomkostninger	3.004	187.968
I alt	<u>3.657.175</u>	<u>3.259.059</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>9</u>	<u>7</u>

2. Finansielle indtægter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	16.372	0
I alt	<u>16.372</u>	<u>0</u>

3. Finansielle omkostninger

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	2.048	23.901
I alt	<u>2.048</u>	<u>23.901</u>

Noter

4. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2019
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2020	7.954	327.000		
Betalt vedrørende tidligere år	-7.954			
Skat af årets resultat	174.773	-72.900	101.873	-28.046
Betalt acontoskat	-24.000			
Skyldig pr. 31. december 2020	150.773	254.100		
Skat af årets resultat			101.873	-28.046
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		254.100		
Kortfristede gældsforpligtelser	150.773			
I alt	150.773	254.100		

5. Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill	I alt	2019
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2020	1.650.000	1.650.000	0
Tilgang i året	0	0	1.650.000
Kostpris pr. 31. december 2020	1.650.000	1.650.000	1.650.000
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2020	-165.000	-165.000	0
Årets afskrivninger	-330.000	-330.000	-165.000
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2020	-495.000	-495.000	-165.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020	1.155.000	1.155.000	1.485.000

Noter

6. Igangværende arbejder for fremmed regning

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Salgsværdi af igangværende arbejder for fremmed regning	587.148	0
I alt	<u>587.148</u>	<u>0</u>

Ovenstående bruttoværdier er indregnet således i balancen:

Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	587.148	0
I alt	<u>587.148</u>	<u>0</u>

7. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Optaget i året	23.137	0
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere pr. 31. december 2020	<u>23.137</u>	<u>0</u>

For tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse er der anvendt en rentesats på 10,05% p.a.

Det ulovlige lån er berigtiget i maj 2021.

8. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2020</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejen kan opsiges med 3 måneders varsel. Den resterende lejeforpligtelse udgør	61.500
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u>61.500</u>

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Morten Jastrup

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-125276419285

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-06-16 13:51:37Z

NEM ID 

Esben Samsø Lanthén

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-776025843905

IP: 176.22.xxx.xxx

2021-06-16 14:22:56Z

NEM ID 

Sven Malte Beyersdorff

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-463754648762

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-06-17 06:37:56Z

NEM ID 

Mark Schneekloth Jensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1275466023692

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-06-17 06:39:32Z

NEM ID 

Sven Malte Beyersdorff

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-463754648762

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-06-17 09:41:26Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 05E0P-8Q1JZ-M3MHZ-ZSQQG-AUVTY-C00FH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>